Совета депутатов
Еленинского сельского поселения
Карталинского муниципального района
Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 05.12.2017г. № 12

 О внесении изменений в Решение
Совета депутатов Еленинского
сельского поселения № 13 от 28.10.2005г.
«Об установлении земельного налога».

Совет депутатов Еленинского сельского поселения РЕШАЕТ:
1.   Внести изменения в Решение Совета депутатов Еленинского сельского поселения № 13 от 28.10.2005г. «Об установлении земельного налога».
      1) В пункт 7, перечень освобожденных от уплаты земельного налога категорий налогоплательщиков читать в следующей редакции:
     «Пенсионеры, на земли предоставленные для огородничества, садоводства и ведения личного подсобного хозяйства».
2.   Направить данное решение главе Еленинского сельского поселения для подписания.
3. Опубликовать данное решение в газете «Карталинская Новь».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

 Глава Еленинского сельского поселения                                            А.В. Мельников